ALTO SANTO··
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia do Município de Alto Santo
(Ce), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação, especialmente o Parecer da Assessoria Jurídica, vem
RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE UM TERRENO, COM
ÁREA DE 6.573,74 M2, SITUADO À RUA 31 DE MARCO, S/N, CENTRO, EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALTO SANTO (CE), determinando que se proceda a publicação do devido
extrato em conformidade com a legislação pertinente.

Alto Santo - Ce, 27 de Junho de 2018.

SECRETARIA EDUCAÇÃO, ESPORTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Aléssio Costa Lima

Secretário

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000

Fone/Fax: (088) 3429-2080